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ÖVERBLICK

Utmärkt takvåning till salu i Arapiles, Madrid

Lucas Fox presenterar denna imponerande lägenhet på 130 m², nyligen renoverad och
möblerad, med en stor terrass i hjärtat av distriktet Chamberí, Madrid.

När vi går in i huset finner vi ett ljust vardagsrum med öppen planlösning med direkt
tillgång till terrassen, genom ett stort fönster som tillåter insläpp av rikligt med
naturligt ljus. Den generöst tilltagna terrassen är utrustad med bekväma möbler,
perfekt för att njuta av utomhus. Köket i amerikansk stil är fullt utrustat med
avancerade vitvaror och har en rymlig central ö, perfekt för både matlagning och
måltider.

Sovrummet är uppdelat i tre sovrum. Det stora sovrummet, som är stort i storlek, har
inbyggda garderober, en TV och ett privat badrum. De andra två sovrummen är också
fullt möblerade och delar ett komplett badrum som ligger i korridoren.

Huset är utrustat med luftkonditionering och värme. Dessutom har fastigheten en
concierge för extra bekvämlighet.

Dess oslagbara läge är omgivet av ett brett utbud av affärer, tjänster och
restauranger och ligger bara 5 minuters promenad från Quevedo-rondellen. Vänligen
kontakta för mer information.

lucasfox.se/go/mad55569

Hiss, Utsikt över staden, Renoverad,
Luftkonditionering, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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